UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX
Về việc xin ý kiến đối với dự

thảo Quy chuẩn kỹ thuật địa

phương về chất lượng nước sạch

sử dụng cho mục đích sinh hoạt

trên địa bàn tỉnh Bình Định

    Bình Định, ngày       tháng        năm 2021

    Kính gửi:  Bộ Y tế.

Căn cứ Thông tư số 41/2018/TT-BYT ngày 14/12 /2018 của Bộ Y tế ban

hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia và quy định kiểm tra, giám sát chất lượng nước

sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt;

Căn cứ Thông tư số 26/2019/TT-BKHCN ngày 25/12/2019 của Bộ Khoa

học và Công nghệ quy định chi tiết xây dựng, thẩm định và ban hành quy chuẩn

kỹ thuật;

Tỉnh Bình Định đã và đang xây dựng, hoàn thiện Quy chuẩn kỹ thuật địa

phương (QCĐP) về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa

bàn tỉnh Bình Định theo đúng trình tự, thủ tục theo quy định tại các văn bản nêu

trên. Đến nay, hồ sơ dự thảo QCĐP về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích

sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Bình Định đã được Sở Y tế tiếp thu, hoàn thiện theo kết

luận của Hội đồng thẩm tra ngày 12/11/2021.

Trên cơ sở đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 4695/SYT-NVY ngày

23/11/2021, UBND tỉnh Bình Định xác nhận kết quả của Hội đồng thẩm tra và

kính đề nghị Bộ Y tế xem xét, cho ý kiến đối với dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật địa

phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa bàn tỉnh

Bình Định (Có hồ sơ và dự thảo QCĐP gửi kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ KH&CN;

- Cục QL Môi trường- Bộ Y tế;
- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: Y tế, NN&PTNT;

  TN&MT, TC, KH&CN;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K15.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-24T11:35:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T16:40:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-26T17:17:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-27T14:23:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-27T14:23:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-27T14:23:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-27T14:23:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!